=4} akf bank
#i agrarfinanz

Vor Ort fur Sie da I Mearto Schimmann 4 Chrsten Rantze

m.schirrmann@akf.de c.rantze @akf.de
2 Nico Jankowski b Cathleen BoRenroth
+49 172 2039007 +49 172 8246377
n.jankowski@akf.de c.boessenroth@akf.de
3 Christina Armbrust 6 Lars Rosenthal
+49 172 2041599 +49 172 2039019

c.armbrust@akf.de |.rosenthal@akf.de

7 Stefan Jablonowski 1
+49 1520 9722935
s.jablonowski@akf.de

8 Zentrale Wuppertal
+49 202 25727-3355
a.butkiewicz@akf.de -

akf bank GmbH & Co KG
akf leasing GmbH & Co KG
Grof3-Berliner Damm 73 e
12487 Berlin

T +49 30 639584 -11

akf bank GmbH & Co KG
akf leasing GmbH & Co KG
Am Diek 50

42277 Wuppertal

T +49 202 25727-3351

akf bank GmbH & Co KG
akf leasing GmbH & Co KG
Am Burgerkarree 10

09648 Mittweida

9 Arnd Biihle T +49 3727 99748-0

+49 172 5738013
a.buehle@akf.de
10 Thomas Schiile
+49 172 2039023
t.schuele@akf.de
11 Fabian Nietzel
+49 172 6937760
f.nietzel@akf.de
12 Benedikt Heiselbetz
+49 172 5738464
b.heiselbetz@akf.de

13 Thomas Fiedler
+49 172 2039033
t.fiedler@akf.de

akf bank GmbH & Co KG
akf leasing GmbH & Co KG
Karlsruherstrafse 11/12
70771 Leinfelden-
Echterdingen

T +49 711 342296-0

Michael Holdenried
Vertriebsdirektor agrarfinanz
T +49 172 2049602
m.holdenried@akf.de



